neatšaukiamu draudimo bendrovės laidavimo raštu (Sutarties bendrosios dalies 8 
skyriuje numatytos sąlygos).  

4. Draudimai ir garantijos  

Ne vėliau, kaip per 10 (dešimt) darbo dienų po Sutarties pasirašymo Užsakovui 
pateikti civilinės atsakomybės draudimo ne mažesnei nei 150 000,00 Eur (vieno 
šimto penkiasdešimt tūkstančių eurų) sumai liudijimo kopiją. Civilinės atsakomybės 
draudimas turi galioti visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

5. Pradinė sutarties vertė 

Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali sutarties vertė 122 000,00 Eur 
(vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai eurų 0 ct) be PVM. 
Galutinė Sutarties kaina priklausys nuo suteiktų paslaugų kiekio, pagal Sutartyje 
nurodytą įkainį, neviršijant maksimalios Sutarties vertės. 

6. Paslaugos įkainis (be PVM) 10,59 Eur (dešimt Eur 59 ct) 
7. Perkamų paslaugų kiekis  9 000  vnt.